
Наставен лист

1. Дополни!
За да се чувствуваш убаво и пријатно додека
си на училиште, твојата училница треба да
биде _______________  и ______________.

2. Дали ти се грижиш за твојата училница?

               ДА                                  НЕ

3. Како ја одржуваш училницата уредна и 
чиста?

4. Нацртај како изгледа твојата училница!


